s Campionato Regionale Motocross 2021
Lombardia
Verolanuova 04 07 21 Over MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 538 CIANNAVEI R. E":‘EZE;; 11 1:38.295 14:57:36.644 8 1:36.228 14:53:02.346 5 1:38.786 14:48:26.541
1 1:32.113 14:41:35.481 12 1:40.447 14:59:17.091 9 1:36.431 14:54:38.777 6 14:50:05.062
5 1:31.666 14:43:07.147 Po. 4 - # 714 BONFANTI M. iifzg.ljln;?l. 10 1:36.614 14:56:15.391 7 1:39.019 14:51:44.081
3 1:30.131 14:44:37.278 1 137677 14:41:41.135 11 1:41.468 14:57:56.859 8 1:40.439 14:53:24.520
a 14:46:07.268 5 135382 14:43:16.517 12 1:43.085 14:59:39.944 9 1:41.046 14:55:05.566
5 1:30.982 14:47:38.250 3 1:34.887 14:44:51.404 Po. 7 - # 877 PISTONI D. + Tfézpnsn;i 10 1:42.344 14:56:47.910
6 1:30310 14:49:08.560 4 14:46:25.503 1 1:43.161 14:41:43.216 1 142384 14:58:30.294
7 1:31.134 14:50:39.694 5 1:34.698 14:48:00.201 2 1:36.670 14:43:19.886 12 1:44.982 15:00:15.276
8 1:31.145 14:52:10.839 6 1:36.372 14:49:36.573 3 1:36.707 14:44:56.593 Po. 10 - # 73 TAVASCI S. - ;”L";(;
9 1:34.065 14:53:44.904 7 1:36.360 14:51:12.933 4 1:36.572 14:46:33.165 1 1:49.077 14:41:52.934
10 1:36.341 14:55:21.245 8 1:37.779 14:52:50.712 5 14:48:09.681 2 1:39.958 14:43:32.892
1 1:40.089 14:57:01.334 9 1:38.396 14:54:29.108 6 1:41.399 14:49:51.080 3 1:40.624 14:45:13.516
12 1:43.484 14:58:44.818 10 1:39.670 14:56:08.778 7 1:37.670 14:51:28.750 4 1:38.809 14:46:52.325
Po. 2 - # 64 GENERALI A. T%;?B 11 1:40.690 14:57:49.468 8 1:37.709 14:53:06.459 5 1:38.932 14:48:31.257
1 1:35.889 14:41:35.944 12 1:40.841 14:59:30.309 9 1:37.788 14:54:44.247 6 14:50:09.830
By 1:31.457 14:43:07.401 Po. 5 - # 36 ROTA P. 3‘*27"_’;";‘; 10 1:39.099 14:56:23.346 7 1:40.368 14:51:50.198
3 1:30.903 14:44:38.304 1 1.41.063 14:41:44.692 11 1:40.074 14:58:03.420 8 1:44.189 14:53:34.387
4 14:46:07.696 5 137617 14:43:2 309 12 1:43.939 14:59:47.359 9 1:44.808 14:55:19.195
5 1:30.686 14:47:38.382 3 1:36.543 14:44:58.852 Po.8-#112 DABACCHIF. Tf;_fr;gg 10 1:46.940 14:57:06.135
6 1:31.286 14:49:09.668 4 1:35.427 14:46:34.279 1 1:47.203 14:41:47.258 o 1:44.093 14:58:50.228
7 1:31.158 14:50:40.826 5 1:35.576 14:48:09.855 2 1:38.503 14:43:25.761 Po. 11 - #46 DONGHI . o ;riLma%
8 1:33.612 14:52:14.438 6 14:49:45.174 3 14:45:03.266 1 1:45.913 14:41:45.968
9 1:38.590 14:53:53.028 7 1:37.063 14:51:22.237 4 1:37.686 14:46:40.952 2 1:38.586 14:43:24.554
10 1:38.717 14:55:31.745 8 1:37.666 14:52:59.903 5 1:37.762 14:48:18.714 3 1:36.942 14:45:01.496
1 1:38.311 14:57:10.056 9 1:38.171 14:54:38.074 6 1:39.096 14:49:57.810 4 1:37.346 14:46:38.842
12 1:44.679 14:58:54.735 10 1:36.838 14:56:14.912 7 1:39.531 14:51:37.341 5 1:37.018 14:48:15.860
Po. 3 - # 32 SANTANGELO I. Iilf;;rlzr;% 11 1:37.534 14:57:52.446 8 1:39.348 14:53:16.689 6 1:37.446 14:49:53.306
: 1:35.782 14:41:39.178 12 1:40.347 14:59:32.793 9 1:39.631 14:54:56.320 7 1:37.041 14:51:30.347
2 1:34.036 14:43:13.214 Po.6-#972GALVANIP. S ceioe 10 140210 14:56:36.530 8 14:53:07.078
3 1:33.676 14:44:06.890 1 1.46.356 14:41:46.411 1 1:39.300 14:58:15.830 9 1:38.833 14:54:45.911
a 14:46:20.250 ) 1:37.057 14:43:23.468 12 1:40.757 14:59:56.587 10 2:02.105 14:56:48.016
5 1:34.803 14:47:55.053 3 1:35.651 14:44:59.119 Po.9-#319 PEDRETTIE. i'f;gr"{g% 1 2:03.465 14:58:51.481
6 1:33.862 14:49:28.915 4 14:46:34.689 1 1:45.513 14:41:49.461
7 1:35.119 14:51:04.034 5 1:35.616 14:48:10.305 2 1:40.163 14:43:29.624
8 1:34.826 14:52:38.860 6 1:39.720 14:49:50.025 3 1:39.550 14:45:09.174
9 1:40.521 14:54:19.381 7 1:36.093 14:51:26.118 4 1:38.581 14:46:47.755
10 1:38.968 14:55:58.349
Fastest lap: 1:29.392
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Comitato . .
Regionale Campionato Regionale Motocross 2021
Lombardia
Verolanuova 04 07 21 Over MX2 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
iff. Pril iff. Pri iff. Pril iff. Pri
Po.12-#187ZANOLIA. "1\ Po.15-#570 ANISETTIP. 7|0 Po.18-# 371 CATTANEO L. "\ 1| Po.21-#827 MANCINIM.  °}5 | st
1 1:56.349 14:41:56.404 1 1:50.417 14:41:50.472 1 1:54.678 14:41:59.190 1 1:53.612 14:41:58.213
2 1:42.634 14:43:39.038 2 1:41.529 14:43:32.001 2 1:47.764 14:43:46.954 2 14:43:46.139
3 1:40.917 14:45:19.955 3 14:45:13.113 3 1:45.802 14:45:32.756 3 1:51.170 14:45:37.309
4 1:40.831 14:47:00.786 4 1:42.737 14:46:55.850 4 1:45.394 14:47:18.150 4 1:53.477 14:47:30.786
5 14:48:40.318 5 1:45.488 14:48:41.338 5 1:46.013 14:49:04.163 5 1:53.168 14:49:23.954
6 1:39.935 14:50:20.253 6 1:43.740 14:50:25.078 6 1:47.940 14:50:52.103 6 2:02.009 14:51:25.963
7 1:40.922 14:52:01.175 7 1:44.576 14:52:09.654 7 14:52:35.304 7 2:04.406 14:53:30.369
8 1:41.227 14:53:42.402 8 1:48.185 14:53:57.839 8 1:48.128 14:54:23.432 8 1:59.861 14:55:30.230
9 1:56.885 14:55:39.287 9 1:45.886 14:55:43.725 9 1:48.358 14:56:11.790 9 1:57.576 14:57:27.806
10 1:42.623 14:57:21.910 10 1:46.509 14:57:30.234 10 1:48.136 14:57:59.926 10 1:58.356 14:59:26.162
11 1:41.631 14:59:03.541 11 1:47.369 14:59:17.603 11 1:45.716 14:59:45.642 Diff. Primo
Po.22-#747 COLOMBOP. 5 |ao.
iff. Pril iff. Pri iff. Pril
Po.13-#892 MERLINIM. " 1"\ Po. 16 - #333 OSIO V. o T Lo Po. 19 - # 375 MONTELEONI ", 7'/ 1 2:01.736 14:42:06.152
1 1:47.758 14:41:47.813 1 1:52.618 14:41:52.673 1 1:53.288 14:41:57.248 2 1:57.474 14:44:03.626
2 1:38.425 14:43:26.238 2 1:44.375 14:43:37.048 2 1:46.680 14:43:43.928 3 14:45:59.499
3 1:38.177 14:45:04.415 3 1:44.487 14:45:21.535 3 1:46.240 14:45:30.168 4 1:56.322 14:47:55.821
4 14:46:42.173 4 14:47:05.319 4 1:46.943 14:47:17.111 5 1:58.249 14:49:54.070
5 1:40.088 14:48:22.261 5 1:44.407 14:48:49.726 5 14:49:03.214 6 1:56.979 14:51:51.049
6 1:39.718 14:50:01.979 6 1:44.514 14:50:34.240 6 1:48.257 14:50:51.471 7 1:57.796 14:53:48.845
7 1:40.060 14:51:42.039 7 1:45.241 14:52:19.481 7 1:46.708 14:52:38.179 8 1:59.529 14:55:48.374
8 1:40.200 14:53:22.239 8 1:44.649 14:54:04.130 8 1:47.637 14:54:25.816 9 2:02.381 14:57:50.755
9 2:06.095 14:55:28.334 9 1:48.075 14:55:52.205 9 1:47.036 14:56:12.852 10 2:04.324 14:59:55.079
10 1:50.405 14:57:18.739 10 1:47.896 14:57:40.101 10 1:47.399 14:58:00.251 Diff. Primo
Po. 23 - # 234 PARI G. + Laps
11 1:47.532 14:59:06.271 11 1:47.511 14:59:27.612 11 1:48.239 14:59:48.490 1 500528 14:42:09.149
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 14 - # 62 MEROLI R. +1 Lap Po. 17 - # 560 MAZZOLA A. +1 Lap Po.20-#498 TOMMASIND 1 ;, 2 1:56.928 14:44:06.077
1 1:55.958 14:41:56.013 1 1:49.770 14:41:54.082 1 1:51.371 14:41:55.396 3 14:46:01.285
2 1:46.193 14:43:42.206 2 1:43.575 14:43:37.657 2 14:43:41.043 4 1:58.937 14:48:00.222
3 1:44.922 14:45:27.128 3 14:45:19.623 3 1:45.648 14:45:26.691 5 1:59.617 14:49:59.839
4 1:42.808 14:47:09.936 4 1:43.366 14:47:02.989 4 1:47.584 14:47:14.275 6 1:59.033 14:51:58.872
5 14:48:51.450 5 1:45.192 14:48:48.181 5 1:45.704 14:48:59.979 7 2:00.056 14:53:58.928
6 1:43.754 14:50:35.204 6 1:45.462 14:50:33.643 6 1:48.408 14:50:48.387 8 2:00.561 14:55:59.489
7 1:45.340 14:52:20.544 7 1:50.015 14:52:23.658 7 1:46.084 14:52:34.471 9 2:00.199 14:57:59.688
8 1:42.374 14:54:02.918 8 1:44.662 14:54:08.320 8 1:49.921 14:54:24.392 10 2:02.348 15:00:02.036
9 1:45.865 14:55:48.783 9 1:48.224 14:55:56.544 9 1:48.718 14:56:13.110
10 1:43.043 14:57:31.826 10 1:48.817 14:57:45.361 10 1:47.780 14:58:00.890
11 1:44.084 14:59:15.910 11 1:46.657 14:59:32.018 11 1:49.185 14:59:50.075
Fastest lap: 1:29.392
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Comitato
Regionale
Lombardia

Verolanuova 04 07 21

Campionato Regionale Motocross 2021

Over MX2 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.24-#279NIGROR.  y5 o
1 1:59.593 14:42:06.357
2 14:43:56.501
3 1:50.786 14:45:47.287
4 1:50.344 14:47:37.631
5 1:56.988 14:49:34.619
6 2:05.470 14:51:40.089
7 1:58.482 14:53:38.571
8 2:03.379 14:55:41.950
9 2:08.166 14:57:50.116
10 2:19.902 15:00:10.018

Fastest lap: 1:29.392

© MGMTiming

Verolanuova, domenica 04 luglio 2021
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